PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	    02.11.2017
	                                                                     №
	    676

г.Ейск
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

Ейский район от 5 октября 2015 года № 530

«Об отраслевой системе оплаты труда работников
 муниципальных бюджетных учреждений здравоохранения муниципального образования Ейский район»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,  постановлением главы  администрации  (губернатора) Краснодарского края от 9 октября  2017 года № 765 «О повышении базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной платы работников государственных учреждений Краснодарского края, перешедших на отраслевые системы оплаты труда», на основании   статей 66, 69 Устава муниципального образования Ейский район п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 5 октября 2015 года № 530 «Об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений здравоохранения муниципального образования Ейский район», изложив приложения № 1 и  1.1. к Положению об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений здравоохранения муниципального образования Ейский район в новой редакции (приложение №1, 2).

2.Отделу информатизации муниципального образования Ейский район (Зайцев) опубликовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационные сети «Интернет».
3.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет  свое  действие  на правоотношения, возникшие  с 1 октября 2017 года.

Глава муниципального образования
Ейский район                                                                                       Ю.А. Келембет
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Ейский район

от _______________________ № _____

«О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

Ейский район от 5 октября 2015 года № 530

«Об отраслевой системе оплаты труда работников

 муниципальных бюджетных учреждений здравоохранения
муниципального образования Ейский район»

	Проект внесён:

	Заместителем главы муниципального

образования Ейский район

	                         Ю.Г.Ковров

	Составитель проекта:

	Главный врач
МБУЗ МО Ейский район «ЦРБ»

	                     М.С.Григорян

	Проект согласован:

	Заместитель начальника финансового управления
 администрации муниципального образования

Ейский район

	                    С.А.Гребенкин

	Начальник юридического отдела  администрации

муниципального образования Ейский район

	                      О.Н.Тихонова